
2020年 4月 7日 

協同住宅ローン株式会社 

 

 

ご返済中のお客さまへ（電話受付時間変更について） 

 

 

平素は弊社をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大、それに伴う各自治体の移動自粛要請等を踏まえ、

以下のとおり一部の部署において、電話受付時間を変更させていただきます。 

  

 

【対象部署】 

業務部（お客さまサポートチーム含む） 

  

【電話受付時間】 

月～金曜日の 10：00～15：00 

（祝日・年末年始を除く） 

  

【開始日】 

2020年 4月 8日（水） 

 

※本件終了につきましては、決定次第、改めて弊社ホームページ上にてお知らせ

いたします 

  

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ございませんが、

ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

 

                                  以 上 


